
Nr. 
Nr. 

Analize
Emertimi i punimeve Njesia Sasia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 2.30
Germim themele e plinta b>2m, 
ekskavator me zinxhir 
0.5m3,shkarkimi ne auto

m3 487

2 2.114
Plinta e bazamente b/a monolite 
deri 20 m3 C - 16/20

m3 54

3 2.116/1
Trare themeli monolit b/a C - 
16/20

m3 55.8

7 2.262/3
Shtrese betoni C 12/15 (nen 
plinta dhe trare)

m3 25.1

8 3.207
Shtrese cakelli t=10cm (nen 
plinta dhe trare)

m2 248.5

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 
10 mm

ton 5.5

5 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 
10 mm

ton 12.7

6 2.19
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu 
me krah, kategoria III 

m3 110

10 An F.V Igloo m2 623

11 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 74.8
12 2.158 Soleta te plota b/a C 16/20 m3 158

13 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h 
~ 4m

m3 5.25

14 2.181
Konstruksione metalike te 
perbera

ton 23

1 An Veshje me panel sanduiç m3 767

2 2.108/1c
Ndertim muri me knauf t=10cm 
me dy shtresa, kunder 
lageshtires

m2 45

1 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 39

2 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike 
me dopio xham

m2 24

3 2.383/2
F V dyer te brendeshme druri 
importi cilesi e II-te.

m2 5.1

1 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 95

1 2.256/b
Mbulim çatie me panele 
sanduich

m2 737

2 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi 
dhe 2 shtrese k katrama

m2 737.0

3 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 
llamarine xingat Ø 100 mm

ml 99.0

4 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me 
llamarine xingat 33 cm

ml 99.0

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave 
t=20cm,  perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 1200

2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1200

3 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur 
kave,6cm,me makineri

m2 1200

3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil 
guri kave, 3cm, me makineri

m2 1200

4 An151 Vizime me boje bikomponente m2 47
5 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 164

1 2.262/1
Shtrese betoni C 7/10 (nen 
bordura)

m3 112.2

2 An Shtrese rezine m2 748.0
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3 2.267/a
Shtrese me pllaka grez 
porcelanato

m2 16.0

4 2.326 Veshje me pllake majolike m2 51.0
5 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 26.0
6 2.262/1 Shtrese betoni C 16/20 m3 2.8

7 An
Zgare hekuri per mbulimin e 
kanalit drenazhues

ml 38.0

1 An
Kabine elektrike + instalime + 
pajisje elektrike

cope 1

2 An Instalime dhe pajisje hidraulike cope 1

3 An
Instalime dhe pajisje per 
sistemin e mbrojtjes nga zjarri

cope 1

4 An Instalime mekanike cope 1
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